
RESULTATS  DE  LA  PRIMERA  PROVA  DEL  PROCÈS  SELECTIU  PER  A  LA 
PROVISIÓ  DE  2  PLACES  D'AGENT  DE  LA  POLICIA  MUNICIPAL  DE 
L'AJUNTAMENT DE GAVÀ.

ASPIRANTS APTES
 

NOM
SUBPROVA 
CULTURA 
GENERAL

SUBPROVA 
TEORICA

NOTA 
TOTAL

RAMIREZ FUENTES, MIGUEL ANGEL 5,3 7,5 12,8
RODRIGUEZ GRANDE, JOSE ANTONIO 6,3 6,3 12,6
LIZARTE NUÑEZ, BORJA 5,2 6,1 11,3

ASPIRANTS NO APTES

DNI
PROVA 

CULTURA 
GENERAL

PROVA 
TEÒRICA

14267418N 6,7 3,9
14268015B 4,6 -
20819363Q 1,8 -
23869268Y 4,3 -

25367652D 4,5 -

35104690C 1,1 -
38146617J 6,4 3,7

38452848E 3,9 -

38453661T 5,6 3,6

39384979D 3,3 -
39385754
W 5,1 4,6
39449641H 2,4 -

40353543C 3 -

40996959B 4,9 -
41546024C 3 -
43741793
W 1,8 -
44024787G 4,4 -
44417585P 5,5 0,7

44420533N 3,9 -
4422482Y 3,8 -
4423455J 6,2 2,9
45127595P 2,4 -
45785302F 5,4 4,6
45786121K 4,9 -



45786497Y 3,3 -
45789668A 3,5 -
45791636Q 4,1 -
45792590G 4,7 -
45880101T 3,7 -
46357311Y 5,1 3,1
46409738Q 4,7 -
46450557X 5,2 3,8
46477410E 4,5 -
46489160L 0.7 -
46562753N 5,9 4,7
46770664A 3,5 -
46778782W 3,4 -
46819664J 4 -
46967078C 3,7 -
46984170T 3,5 -
46988639F 5,3 2,5
46998929Q 5,2 4,2
47609297X 4,7 -
47625018E 6,3 4,7
47635589J 5,6 4
47661207D 5,2 1,8
47745782J 4,6 -
47833081G 3,8 -
47899687W 2,8 -
47905122D 5,6 3,5
52193830E 5,6 4,4
52529772A 4,6 -
53069312D 4,4 -
53082706V 2,4 -
53129793T 3,1 -
53310199V 4 -
53310419F 6,2 4,7
53312820Q 3,4 -
53314557M 3,5 -
53316081B 3,8 -
53320912N 3,7 -
53321296M 4 -
53323852P 4,6 -
53324205Q 3,3 -
53327139Y 2 -
53329194Z 1,9 -
73394161B 3,6 -
77120817T 2,3 -
77128756G 1,6 -



ASPIRANTS NO PRESENTATS

14269904Z
26294795E
37392877Y
37392887Q
38447976A
38839689A
38866785M
39916795L
39978329M
40982515B
40988856G
41000582T
41003147N
43206280K
43542596P
43692181R
44415565N
44420480M
44424875F
44998801Z
45129056C
45640463E
45827774K
46351002E
46359551S
46416691T
46451421T
46458251E
46467190Z
46472181Z
46622396Q
46690216D
46742895H
46783216C
46797540S
46799594E
46808945N
46815819D
46873142Q
46963256Q
46969388F
46969867A
46982672C
46988959M
45129056C
45640463E
45827774K
46351002E
46359551S
46416691T

46451421T
46458251E
46467190Z
46472181Z
46622396Q
46690216D
46742895H
46783216C
46797540S
46799594E
46808945N
46815819D
46873142Q
46963256Q
46969388F
46969867A
46982672C
46988959M
47608558F
47614745F
47642315T
47660670R
47752044L
47767166F
47794619K
47795022X
47806875H
47894552L
47918242L
47920459M
47924866L
47926489D
47952172R
47954653K
48140545G
49813876Q
52397582V
52429334Y
52919658Q
52932873Y
53031794G
53069989L
53293669R
53314674F
53326942Q
71447789Z
77123063S
77624869F
78990978P



Tots els candidats que hagin superat el primer exercici del procés selectiu, queden convocats pel  
dia 19 de juny a les 10.00 hores al Pavelló de Jacme March, Carrer de Sant Pere, 116 de Gavà, 
per a la realització de les proves físiques estipulades al punt 7.5 de les bases específiques.
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